
Tczew, 30 sierpień 2021 r.

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Tczewie
ul. Lecha 11, 83-110 Tczew

 PT.2370.3.6.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania nr PT.2370.3.2021 o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Dostawa 1 szt. Samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego SLRR do Komendy Powiatowej PSP w Tczewie”.

Działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.), Zamawiający informuje, o wyniku 
w/w postępowania przetargowego. Do realizacji przedmiotowego zamówienia 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:
 FRANK-CARS Sp. z o.o.,  ul.  Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, za cenę 
brutto: 219.700,00 zł.
Poniżej zestawienie przyznanej punktacji:

Kryteria oceny ofert liczba 
punktów

Firma (nazwa) 
Wykonawcy 

Siedziba (adres) Cena brutto
Cena 

(zł, 
brutto)

/60%/

Gwara
ncja

/20%/

Powłoka 
lakiernicza

/20%/

Łączna 
liczba 

punktów

Frank-Cars Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 
147/151, 42-200 

Częstochowa

219700,00 zł 60 12 20 92

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w załączniku nr 1 do 
SIWZ, jak również uzyskał najwyższa liczbę punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami 
oceny ofert.



Oferty odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Wykonawcy wykluczeni:

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a, umowa z wybranym 
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje 
wybranego Dostawcę. 

st. bryg. Andrzej Mróz
       Komendant Powiatowy PSP w Tczewie

       /podpisano elektronicznie/


		2021-08-30T11:49:32+0000
	Andrzej Mróz




